

FACTURE

Numéro : F08126868
Date : 12/09/2023
Client : 00084809
Représentant : MAGASIN
Dématérialisé -

Page : 1 / 1
Compte : 00084809

Adresse de livraison

Adresse de facturation

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
3, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

ZERIOUH
L'INSTANT D'UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRANCE

15 09 27 03

2000

06 15 09 27 03

ODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA
----------	-------------	----------	----------------	--------------	-----

f. Cde. Cli : CDE N° 08175815 du 11/09/2023 BL N° 08173994 du 12/09/2023
8007 Tourmée M999

PRODUITS LAITIERS

112505	CREME UHT DE NORMANDIE 35% 1L CDF	12 L	4.439	53.27	01
143978	OEUF 53/63 VRAC SOL X180 GASCON	180 PI	0.136	24.48	01
68656	JAUNE OEUF LIQUIDE 1K COCOTINE	12 KG	8.416	100.99	01

SECS

184123	FARINE T55 GRUAU 25K PANEMEX	50 KG	1.515	75.75	01
118759	PERLE DE SUCRE N°10 10K CRISTALCO	10 KG	2.706	27.06	01

Total BL :

1 Pal(s)

281.55

f. Cde. CII : CDE N° 08175822 du 11/09/2023 BL N° 08174000 du 12/09/2023
8007 Tourmée M999

PRODUITS LAITIERS

113941	LAIT UHT 1/2 ECR 1L X6 B.FLEURI	12 L	0.981	11.77	01
112505	CREME UHT DE NORMANDIE 35% 1L CDF	12 L	4.439	53.27	01

NON ALIMENTAIRE

248857	BTE PAT 23X5 X50 NUAGE	1 LO	12.826	12.83	12
248858	BTE PAT 26X5 X50 NUAGE	2 LO	16.100	32.20	12
179769	ROND OR NOIR D26 X 100	2 LO	17.253	34.51	12
243854	BOBINE ESSUYAGE DEVIDAGE CENTRAL 450F LUCART	1 CO	15.439	15.44	12
248610	SERVIET SNACK 1 PLI CELLU X400 MB	1 LO	5.266	5.27	12

Total BL :

165.29

f. Cde. CII : CDE N° 08175823 du 11/09/2023 BL N° 08174001 du 12/09/2023
8007 Tourmée M999

SURGELES

1010	PAIN CHOC CRU BEURRE ISIGNY 80GX150PC T&T	150 PI	0.470	70.50	01
1011	CROISSANT CRU BEURRE ISIGNY 70GX150PC T&T	150 PI	0.399	59.85	01
88791	PAIN RAISIN LES CLASSIQ.BF 120GX105	105 PI	0.583	61.22	01

Total BL :

3 Colis

191.57

Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.

Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

2.00	BASE HT	C.T. TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	538.16	01	5.50	29.60	3	1	177.951 Kg	690.46
	102.25	12	20.00	20.45				
	640.41		50.05	690.46				

CONDITIONS DE REGLEMENT DATE ECHEANCE
TRAITE DOMICILIEE 20/10/2023

Compte : 00084809
Facture n° : F08126868
Date : 12/09/2023